



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Admiral Strand Feriehuse ApS

Houstrupvej 170, Lønne, 6830 Nørre Nebel

Company reg. no. 27 23 39 10

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 October 2024.

Ayush Mathur
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Admiral Strand Feriehuse ApS Houstrupvej 170 Lønne 6830 Nørre Nebel
	Company reg. no. 27 23 39 10 Established: 25 June 2003 Domicile: Varde Municipality Financial year: 1 April - 31 March
Managing Director	Ayush Mathur
Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Holbergsgade 2, 2. sal, 1057 København K
Parent company	Oravel Vacation Homes Denmark ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's principal activities comprise arranging rental of holiday accommodation.

Development in activities and financial matters

Net profit after tax totals DKK 19.367.893 against DKK 13.097.387 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

Revenue is recognised based on the historic evidence that only a minor part of the bookings will normally be cancelled and even though the company is guaranteed a cancellation fee, which will cover the costs and normally a cancellation received in time gives a new possibility of a booking of the same premises.

We consider Covid 19 over as we don't make provision for cancellation due to Covid 19.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that may significantly affect the Company's financial position.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	37.516.533	36.314.858
1 Staff costs	-13.471.132	-20.039.357
Depreciation, amortisation, and impairment	-170.596	-289.199
Profit before net financials	23.874.805	15.986.302
Other financial income from group enterprises	949.701	835.048
Other financial income	6.232	0
Other financial expenses	-105	-29.114
Pre-tax net profit or loss	24.830.633	16.792.236
2 Tax on net profit or loss for the year	-5.462.740	-3.694.849
Net profit or loss for the year	19.367.893	13.097.387
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	19.000.000	13.000.000
Transferred to retained earnings	367.893	97.387
Total allocations and transfers	19.367.893	13.097.387

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Intangible assets	1.604	11.229
Total intangible assets	1.604	11.229
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	8.203	169.173
Total property, plant, and equipment	8.203	169.173
5 Deposits	168.960	168.960
Total investments	168.960	168.960
Total non-current assets	178.767	349.362
Current assets		
Trade receivables	40.866.764	36.380.903
Receivables from group enterprises	38.367.640	30.837.360
6 Deferred tax assets	70.513	57.886
Other receivables	0	1.674
Prepayments	207.536	677.382
Total receivables	79.512.453	67.955.205
Cash and cash equivalents	3.701.205	1.806.683
Total current assets	83.213.658	69.761.888
Total assets	83.392.425	70.111.250

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		132.000	132.000
Retained earnings		1.018.842	650.950
Proposed dividend for the financial year		19.000.000	13.000.000
Total equity		<u>20.150.842</u>	<u>13.782.950</u>
Liabilities other than provisions			
Other payables		646.689	706.055
Total long term liabilities other than provisions		<u>646.689</u>	<u>706.055</u>
Trade payables		51.412.279	46.839.690
Payables to group enterprises		0	43.802
Income tax payable		5.475.321	3.725.608
Other payables		4.885.190	4.221.591
Deferred income		822.104	791.554
Total short term liabilities other than provisions		<u>62.594.894</u>	<u>55.622.245</u>
Total liabilities other than provisions		<u>63.241.583</u>	<u>56.328.300</u>
Total equity and liabilities		<u>83.392.425</u>	<u>70.111.250</u>

7 Contingencies

8 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 April 2022	132.000	553.563	16.000.000	16.685.563
Distributed dividend	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Retained earnings for the year	0	97.387	13.000.000	13.097.387
Equity 1 April 2022	132.000	650.950	13.000.000	13.782.950
Distributed dividend	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Retained earnings for the year	0	367.892	19.000.000	19.367.892
	132.000	1.018.842	19.000.000	20.150.842

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.773.192	19.196.687
Pension costs	518.002	651.348
Other costs for social security	179.938	191.322
	<u>13.471.132</u>	<u>20.039.357</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>36</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	5.475.367	3.725.608
Adjustment of deferred tax for the year	-12.627	-30.759
	<u>5.462.740</u>	<u>3.694.849</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
3. Intangible assets		
Cost 1 April 2023	<u>721.503</u>	<u>721.503</u>
Cost 31 March 2024	<u>721.503</u>	<u>721.503</u>
Amortisation and write-down 1 April 2023	-710.274	-700.649
Amortisation and depreciation for the year	-9.625	-9.625
Amortisation and write-down 31 March 2024	<u>-719.899</u>	<u>-710.274</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>1.604</u>	<u>11.229</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2023	3.218.823	3.218.823
Cost 31 March 2024	3.218.823	3.218.823
Depreciation and write-down 1 April 2023	-3.049.649	-2.770.076
Amortisation and depreciation for the year	-160.971	-279.574
Depreciation and write-down 31 March 2024	-3.210.620	-3.049.650
Carrying amount, 31 March 2024	8.203	169.173
5. Deposits		
Cost 1 April 2023	168.960	168.960
Cost 31 March 2024	168.960	168.960
Carrying amount, 31 March 2024	168.960	168.960
6. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 April 2023	57.886	27.127
Deferred tax of the net profit or loss for the year	12.627	30.759
	70.513	57.886
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	-353	-2.470
Property, plant, and equipment	70.866	60.356
	70.513	57.886
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		597
Total contingent liabilities		597

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Oravel Vacation Homes Denmark ApS, company reg. no 40 98 97 14 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

8. Related parties

Controlling interest

DanCenter A/S holds the majority of the share capital in the Company.

The Company's financial figures are included in the consolidated financial statement.

Oravel Vacation Homes Denmark ApS

c/o DanCenter Søndervig

Lodbergsvej 245, Søndervig

6950 Ringkøbing